pleuit contrahere ex parte sua, & quia, ut dixi, emitur spes, & eius quoddam in spe, & quia emptor debuit cogitare hoc posse euenire, quòd pauci fortè transferent, ita quòd pedagiũ parum valeret, imputet ergo sibi, si non cogitauit, ut ff. locati, l. si quis domum, s. hic subiungi potest, y tambien lo dixo Paulo de Castro in d. h. cotem, s. qui maximos, num. 5. ibi: Tertius casus est quando non apparet, tamen in venditione continentur ista verba quòd vendidit redditus, si percipientur, nam videtur vendita alea, seu fortuna per l. quòd si venditione de her. vel act. vend. y a esto se hã de juntar las palabras de la l. 2. titul. 9. lib. 9. Recop. que es condicion del contrato, poco, o mucho lo que huviere, que son mas apretadas palabras que chisi qui percipientur de Paulo de Castro, in omni. N. c. g. s. i. omni. o. J. 12

20. Despues del Bartolo y Baldo, tambien en terminos de arrendadores de rentas Reales lo notò Ripa in tract. de peste in princip. num. 53. eis verbis, In venditione reddituũ gabellarum, eo quia censetur empti spes percipiendi redditus, quæ spes succedit loco rei, & que non perit, neque diminuitur, etiam quòd omnes fructus intereant; imputet ergo sibi conductor, qui sola spe contentus fuit, d. l. nec emptio, y trae en confirmaciõ dello a Ludouico Bolognino en las adiciones a los consejos de Annanias, y a otros, y lo mismo tuuo Imol. in d. l. cotem, num. 4. eis verbis, Sed tu adde, quòd hæc decisio fortè non procedit ex eo, quia ut ipse hic tangit, quòd quando emitur pedagiũ, & sic in effectus spes videtur emi, ergo nulla debet fieri remissio, nã imputet sibi qui talem spem emit per notata in l. nec emptio, ff. de contrahend. empt. & in l. si iactum, de act. emp. y tambien lo notò Ludonico Romano in d. s. qui maximos, num. 4. ibi: Ergo videtur conductor iste passagij spem, aut fortunam conduxisse, & ideo non debeat fieri mercedis remissio, etiam si nil ex passagio perceperit, sibi enim imputet quare talem spem cõduxit, quia hoc videmus in emptione, l. si iactum retis, ff. de action. empt. l. nec emptio, ff. de contrahend. empt. ergo idem debemus dicere in locatione, cum hiduo

hi duo contractus eisdem regulis terminentur, ut similes, l. 2. supra locat. inst. eod. titul. §. sed adeo, §. l. couenit, supra de contrahend. empt. Item alia ratione, quia locatio in re corporalibus operatur tacitam cessionem iurium inducta ex contractu emptionis, l. 2. C. de actio. §. oblig. pertinet damnum ex casu fortuito ad ipsum emptorem, l. necessario de pericul. §. commod. rei vend. l. Lucius supra de euctio, ergo §. idem in contractu locationis, argumento d. l. 2. supra locat. Y aunque despues con Bartulo se aparta de la reduccion de que no se les remita la pensio, le pōderamos para lo que dezimos que se attrienda en estos casos un dubio cuento, y que assi no puede quexarse el recaudador si huuo poco prouecho, pues podia auer mucho.